ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Иванковского сельского поселения
Фурмановского муниципального района

Ивановской области

08   апреля 2015г.                                                                                                              №1

д. Иванково

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении
бюджета Иванковского сельского поселения за 2014 год

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава
Иванковского сельского поселения, решением Совета Иванковского сельского поселения от
15.05.2007 года № 31 «Об утверждении положения «О порядке организации и проведения
публичных слушаний в Иванковском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  и  провести  публичные  слушания  по  проекту  отчета  об  исполнении
бюджета Иванковского сельского поселения за 2014 год 22 апреля 2015 года в 14.00 часов
по адресу: Ивановская область, Фурмановский район, д. Иванково, д.5.

2.  Для ознакомления жителей д.  Иванково разместить проект отчета  об исполнении
бюджета Иванковского сельского поселения за 2014 на официальном сайте администрации
Иванковского сельского поселения в сети Интернет (http  ://  www. adm  -  ivankovo  .  ru).

3.  Предложения  и  замечания  по  обсуждению  отчета  об  исполнении  бюджета
Иванковского сельского поселения за 2014 предоставлять в письменном виде по адресу:
155521,  Ивановская  область,  Фурмановский  район,  д.  Иванково,  д.  5  и  электронном
(adm_ivankovо@mail.ru).

4.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на
официальном сайте администрации Иванковского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Иванковского сельского поселения                                                       Г.В. Жаренова

http://www/